1

社團法人桃園市牙醫師公會

第 24-5次公關委員會(視訊)會議記錄

時間：一一一年五月三日(星期二) 中午 12：30

地點：線上會議(ZOOM)

出席人員 : 凃福利 、林政彥、余炘遠、黃月真、陳建成。

列席人員：陳奕永顧問。

主席：凃福利主任委員                                     記錄：蘇婉真

一、主席宣布出席人數，應到 10人，實到 5 人，超過半數，會議開始。

二、通過上次會議記錄：通過 24-4公關委員會,會議記錄決議案暨執行情形，

    詳如附件一(P2)。

三、請通過本次會議議程：通過。

四、主席致詞：(略)。

    顧問致詞：(略)。

五、請通過本次會議簽署人：林政彥。

六、討論事項：

案題一、111年度公關委員會預算執行概況(1月-3月)，詳如附件二。

決議：無異議通過。

案題二、擬舉辦「六師聯誼萊德杯高爾夫球賽」增進彼此友誼。

說  明：此活動由公關委員會顧問陳奕永醫師統籌。

決  議：

1.「六師聯誼萊德杯高爾夫球賽」於 10月 30日(日)舉辦，經會議決議公關委員

會同意贊助「六師聯誼萊德杯高爾夫球賽」之款項，贊助款項之金額比照各公會

辦理。

2.明年公關委員會之預算擬新增編列高爾夫球賽活動。

七、臨時動議

八、散會

2